Заведующему МБДОО «Детский сад № 15»

Рубцовой Татьяне Алексеевне
От Ф.__________________________________________

      И.__________________________________________

      О.__________________________________________

Проживающий (ая) по адресу:_____________________
_______________________________________________

_______________________________________________

Контактный  телефон:____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ:

Прошу принять моего ребенка (Ф.И.О.)____________________________________________

__________________________, дата рождения ______________________________________
Место рождения ребенка________________________________________________________

Адрес регистрации:_____________________________________________________________

______________________________________________________________________________

во вверенный вам детский сад.

Дата: «____»_____________20___ г.                   Подпись:______________________________
С Уставом, Договором, Правилами внутреннего распорядка и регламентирующими документами ознакомлен(а): _____________________(_______________________)
Предоставляю сведения о семье:
Мать Ф.И.О. ___________________________________________________________________
Место работы, телефон: _________________________________________________________
Паспорт: серия____________номер________________выдан «_____» ___________________
Кем __________________________________________________________________________

Отец Ф.И.О. ___________________________________________________________________
Место работы, телефон: _________________________________________________________
Паспорт: серия____________номер________________выдан «_____» ___________________

Кем __________________________________________________________________________

Доверяю забирать моего ребенка из детского сада:
(указать Ф.И.О. совершеннолетнего члена семьи, степень родства, контактный телефон)

1. ________________________________________________________________________
2. ________________________________________________________________________
3. ________________________________________________________________________
Дата: «____»_____________20___ г.                   Подпись:______________________________